湖北省医师协会
鄂医协〔2021〕 41 号

----------------------------------------------------------

关于召开 2021 年湖北省医师协会放射医师分会学术年会的通知

各市（州）医师协会、各有关医院：

湖北省医师协会定于 2021 年 10 月 29～30 日在襄阳市召开“2021 年湖北省

医师协会放射医师分会学术年会”。会议主题为“医”心向党，“影”路起航。

本次会议侧重住院医师规范化培训，邀请了中国医师协会毕业后医学教育界和放

射学界知名专家、学者做专题学术报告，并通过广泛的交流与学习，进一步提高

全省住培带教老师的教学能力和住院医师规范化培训的整体质量。现将会议有关

事宜通知如下：

一、会议内容

1. 湖北省医师协会放射医师分会全体委员会议（年度工作总结及计划安排，

10 月 29 日下午 5：00～6:00，绿地铂骊酒店）；

2．专题学术报告(10 月 30 日 8:00～18:00 绿地铂骊酒店)。

二、参会对象及要求

1.湖北省医师协会放射医师分会全体委员；

2.全省放射规培基地骨干教师；

3.全省放射科及相关专业医技护人员。

湖北省医师协会放射医师分会委员务必到会。根据医师协会组织管理相关规

定：委员两次无故缺席学术活动将取消其委员资格，本届不另增补。不能到会的

委员，请派人参会并呈交书面请假函（须单位盖章）。请各位委员准时参加，并

积极在本地区、本单位组织代表赴会交流。按规定正副主委单位需 4人以上报到，

常委单位 3人以上报到，委员单位 2人以上报到。根据疫情防控要求，参会人数

佩戴口罩，进出会场凭主办方统一发放的胸牌，严禁非正式代表进入会场。

三、会议经费

代表免缴注册费，食宿及交通费自理，回原单位报销。本次参会代表入住襄

阳绿地铂骊酒店（单、标间：320 元/天）。参会代表请提前预订房间，未预订者

不能保证住宿。

四、继续教育学分

本次会议已列入 2021 年国家级继续医学教育项目【编号：2021-09-001-352

（国）】，凡注册参加会议的代表将获得国家级医学教育学分。

五、报到时间：2021 年 10 月 29 日（周五，14:00～21:00）。

报到地点：襄阳绿地铂骊酒店(襄阳市樊城区卧龙大道 65 号)

联系人：武汉大学中南医院 徐丽莹 18971083092；吴梦 18202714563；

襄阳市中心医院   李锋 18995660058

请参会代表于 10 月 25 日之前短信（姓名、单位、职称、职务、手机号、

何时报到、住几晚）告知李锋主任（18995660058）参会信息，会务组将根据确

认参会人员预定客房。

会议相关信息请关注湖北省医学会网站：www.hbma.org.cn：

  二○二一年十月九日

主题词：放射医师  会议   通知

抄  送：湖北省医师协会放射医师分会委员

湖北省医师协会                                                      印发5份

http://www.hbma.org.cn/